

**W Y J A Ś N I E N I E****TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

**DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA GMINY MIASTO ZGIERZ  
ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NA ROK 2014**

PROWADZONEGO W TRYBIE:

*przetargu nieograniczonego**Szanowni Państwo**Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:***PYTANIE 1:***„Poz. 12 Papier toaletowy 3 warstwowy biały, bez nadruku, 100% celulozy, min. 180 listków w rolce.**- Czy Zamawiający dopuści papier 3 warstwowy 100% celulozy super biały 150 listków.?”***ODPOWIEDŹ:***Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w poz. 12 „Formularza cenowego dostawy środków czystości” papieru toaletowego 3 warstwowego białego, bez nadruku, 100 % celulozy, min. 150 listków w rolce, długość min.18 m.*tel. centrala  
( 0 42 )  
716-28-54tel. sekretariat  
( 0-42 )  
714-31-00fax  
( 0 42 )  
714-31-14  
714-31-15Bank Spółdzielczy  
w Zgierzu  
31878300040017  
230320000106

PYTANIE 2:

„Poz. 13 Papier toaletowy szary, rolka mała, makulaturowy, 1 warstwowy, min. 180 listków w rolce, niewodoutwardzony, miękki, nie może „kruszyć się” na drobne kawałeczki, papier powinien łatwo rozmiękać i rozpadać się w wodzie nie powodując zapychania kanalizacji, waga min. 95 g, wysokość rolki 9,5÷10,5 cm, reszta parametrów bez zmian.

- Czy Zamawiający dopuści papier o wadze 90g 300 listków reszta parametrów bez zmian?”

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w poz. 13 „Formularza cenowego dostawy środków czystości” papieru toaletowego szarego, rolka mała, makulaturowego, 1 warstwowego, min. 180 listków w rolce, niewodoutwardzonego, miękkiego; nie może „kruszyć się „ na drobne kawałeczki, powinien łatwo rozmiękać i rozpadać się w wodzie nie powodując zapychania kanalizacji; długość min. 19 m, wysokość rolki 9,5 ÷ 10,5 cm.

*Z poważaniem*

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Zgierz, 11.02.2014r.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
  
Lech Bernard Dąbski  
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)